Bu hakikat ayetin ilgili kısmında şöyle ifade edilmektedir:
“…her şeye bir nizam veren ve mukadderatını tayin edendir.”

İbn Abbas’ın, bu ifadeyi, kıyametten önce ve sonra yaratılacakla-
rın miktarını belirlemek olarak tefsir ettiği74 nakledilmektedir. İbn
Abbas’ın bu görüşünü Kurtubî (ö. 671/1273) de dile getirmiştir.75 Çe-
lişki, düzensizlik, uygunsuzluk olmayacak şekilde her şeyi düzenleyen76
şeklinde de yorumlanmıştır. Bazıları ise bu ifadeye iki anlam verile-
ceğini söylemiştir.